



Tjänsteanteckning i ärende

Dnr 17KFN34-4
2018-01-23

Ninni Berggren Magnusson
Telefon: 026-17 94 02
ninni.berggren_magnusson@gavle.se

Tjänsteanteckning - Redovisning av medel för sommarlovsaktiviteter från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällefrågor

Sveriges kommuner fick 2017 dela på cirka 200 miljoner kronor för att ordna gratisaktiviteter för barn och unga i åldrarna 6-15 år under sommarlovet. Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällefrågor (MUCF) fördelar statsbidraget på uppdrag av regeringen till landets kommuner. Denna satsning skapar nya förutsättningar för kommunen att erbjuda verksamhet, aktiviteter och meningsfulla upplevelser för barn och unga under sommarlovet. Det vill säga en likvärdig fritid, oavsett ekonomiska förutsättningar.

Gävle kommun blev tilldelad 2 547 261 kr, och rekvirerade samma summa. Storleken på bidraget är baserat på statistik över antalet barn i hushåll med försörjningsstöd i respektive kommun. Myndighetens regeringsrapport om sommarlovsbidraget 2016 visar bland annat att samverkan med föreningslivet och intern samverkan i kommunen var viktiga framgångsfaktorer samt att aktiviteterna för unga leddes av unga. Detta var något som Gävle kommun återigen tog fasta vid under 2017.

Totalt gavs stöd till ca 40 aktiviteter varav 15 854 deltagartillfällen registrerades. Aktiviteterna som anordnades är alltifrån serietecknarkurs, cirkusverksamhet och legocafé till sjösportsläger och sommarkulan. Exempel på föreningar som anordnade aktiviteter av olika karaktär runt om i kommunen är Kulturum, Rapatac, Gävle Dala e-sportsförening, Heros, Strömsbro IF och Friluftsförbundet. De föreningsdrivna fritidsgårdarna Helges, Fubb, Soffan, Brynjan och Treffan anordnade bland annat Parklek i Andersberg, Forsbacka och på Brynäs. Stöd fick även Aktiva Gävleborg för samordning av Ungdomsledare i samverkan med Gävle kommun.

Redovisning av hur stödet använts görs direkt till Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällefrågor genom den rapport som inlämnats och godkänts.

Handlingar i ärendet

Slutrapport - Sommarlovsaktiviteter 2017

Ninni Berggren Magnusson
Avdelningschef Kultur